The prior and convent appear by proctor, appointed by letter; John personally; the master 
and scholars are absent and found contumacious. The prior and convent agree to pay for the 
repairs, as much as the matter concerns them. As penalty for the contumacy, the court orders 
the repairs paid. The vicar is ordered to make three separate payments to the official or those 
supervising the repairs: 13s 4d within the next week, 13s 4d within the following week, and 
13s 4d before 25 Dec. Anything left over in the amounts sequestered should be paid to those 

381. SWAFFHAM/BEKEDALE
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to whom it pertains. 

383. ST BOTOLPH 

Botulphi] Prior et conventus de Bernewell, ecclesiam parochialem Sancti 
Botulphi Cant’ in proprios usus optinentes, ac magister et scolares collegii 
Corporis Christi et Beate Marie Cant’, ad quorum manus fructus, redditus  
et proventus rectorie dicte ecclesie proveniunt, necnon dominus Johannes 
Snaylwell perpetuus vicarius dicte ecclesie, in cuius manibus fructus rectorie 
predicte sequestravimus et remanent sequestrata, citati [sunt] coram nobis ad 
diem veneris predictum, dicti videlicet prior et conventus ac magister et sco- 
lares, causam racionabilem, si quam habeant, quare defectus in coopertura 
cancelli dicte ecclesie et alibi in eodem cancello patenter et notorie iminentes 
de fructibus predictis fieria facere non debeamus pro termino peremptorie 
proposituri et ostensuri; dictus vero vicarius fructus huiusmodi in manibus 
suis sub sequestro remanentes ad usum predictum usque ad summam pro qua 
poterint competenter reparari realiter traditurus et liberaturus. Predictis .. pri- 
ore et conventu per procuratorem suum litteratorie constitutum comparenti- 
bus, predicto vicario personaliter, predictis magistro et scolaribus nullo modo 
comparentibus, ideo ipsos reputamus contumaces. Pars dictorum prioris et 
conventus consenciit, quatenus ipsos concernit dictum negocium, quod dicti 
defectus de eisdem fructibus reparentur. Unde in penam contumacie dicto- 
rum magistri et scholarum decernimus dictos defectus fore de eisdem fruc- 
tibus reparandos. Et monemus dictum vicarium quod solvat nobis vel illi qui 
reparacionem huiusmodi supervidebit ad usum predictum tredecim solidos 
quattuor denarios infra proximam septimanam et tredecim solidos quattuor 
denarios infra aliam septimanam extunc proximo secuturam et alios tredecim 
solidos et quattuor denarios citra festum natalis Domini et quod superfuerit 
ultra expensas circa reparacionem huiusmodi de dictis fructibus sequestratis 
quod solvat illis ad quos noscitur pertinere. [fol. 158v]